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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

16.12.2017

B-nuorten SM

Seiskat

LuKi-82

51
15:01
16:48

Klaukkalan jäähalli

5698

Päävalmentaja Vanninen Timo
Valmentaja Oksanen Kalle
Joukkueenjohtaja Kauremaa Hannu
MaalivahtivalmentajaHeikkilä Kai
Huoltaja Mellanen Mia
Huoltaja Nisula Julia

Päävalmentaja Kivelä Antero
Valmentaja Pukkila Kirsi
Joukkueenjohtaja Renfors Altti
Huoltaja Alho Katja
Huoltaja Pohjolainen Antti

1

41

8
13
12
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Mellanen Janina

4 Koski Kira |
6 Vähämurto Riina  -02 ||
7 Oksanen Amanda 11
11 Saastamoinen Heidi A 11
17 Vihavainen Veera  -02
21 Vuorinen Amanda 11
25 Kulmala Anni |
71 Vanninen Veera
88 Kauremaa Laura A 2 13 |
89 Roivainen Neea C 3 25
92 Roivainen Noona 2 24

99

99 Virtanen Sirja

5 Siekkinen Jonna
7 Renfors Mira  -02 11
8 Rakkolainen Jenna

9

37

8
11
9
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

9 Laivonen Inka

11 Rantanen Milla C ||
19 Lahti Jasmin 1 12 |

20

20 Alho Riina  -02

24 Säynäväjärvi Siiri 22 |
28 Illman Verna 1 12
30 Randell Helmi  -02 11
32 Pohjolainen Iina A 1 12 |
88 Hannukainen Vilma A ||

Korteniemi Juha

Ranki Ari

 

3 1
1 1
3 2
0 1

7 5

1 3:18 88

88 2 11 4:39 6:39
19 2 7 7:05 8:20

2 8:20 89 7 92

1 9:15 28 19 7

3 10:15 92 88

6 2 9 13:37 15:37
88 2 11 15:52 17:52

88 2 11 16:09 18:09
2 16:55 32

4 22:54 89

32 2 2 23:35 25:35

25 2 13 28:22 30:22

36:15

5 36:15 89 92
6 36:38 92 89 11

3 39:32 19

7 40:41 88 89 21

4 42:28 24 28 30
11 2 12 47:08 49:08
11 2 2 51:31 53:31

6 2 2 53:30 53:44

5 53:44 24 32

4 2 12 57:29 59:29

24 2 13 58:30 60:00
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-

--
--

-


